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SAĞLIK BAKANLIĞI 
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü 

Sayı 	: 78004154/020 
Konu : Görevlendirme 

BAKANLIK MAKAMINA 

Genel Müdürlüğümüz ve Strateji Geliştirme Başkanlığımız ekipleri ile birlikte 
25.09.2018 tarihinde yapılan yatırımların değerlendirme toplantısında yeni açılan/açılacak olan 
sağlık tesisleri ile mevcut sağlık tesislerinin 2018 yılı ihtiyaçlarına yönelik merkezi alım ya da 
ödenek gönderme yoluyla tedariki yapılan: makine, teçhizat, demirbaş alımı, gayrimenkul 
büyük onarımları ile makine, teçhizat, tıbbi cihaz bakım onarımlarına yönelik Genel ve Global 
Bütçeden yapılan harcamalar tespit edilmiş olup, halen planlama aşamasında olan yatırımlar 
için global bütçe mutabakat tavanları kapsamında görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

Maliye Bakanlığı yetkilileri ile 2018 yılı Ağustos ve Eylül aylarında yapılan görüşmeler 
ve Hazine ve Maliye Bakanlığımızca halen serbest bırak ı Ima> an genel bütçe yatırım ödenekleri 
dikkate alındığında global bütçe yatırım ödeneği tavanının aşılmaması için gerekli tedbirlerin 
alınması büyük önem arz etmektedir. 

Konuyla ilgili olarak İl Sağlık Müdürlüklerinin bilgilendirilmesi amacıyla 11 Sağlik 
Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanları ve/veya Yatınmlardan sorumlu Başkanlarının 
katılımı ile "Yatırım Ödenekten Değerlendirme Toplantısı" yapılması ihtiyacı hasıl olmuştur. 

Söz konusu değerlendirme toplantısı için 81 II Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri 
Başkanlarının Ve 'veya yatırımlardan sorumlu Başkanlarının 03 Ekim 2018 tarihinde Ankara'da 
görevlendirilmesi ile konaklama, diğer yevmiye ve yol giderlerinin (seyahatin kara, deniz, 
demiryolu veya hava yolu ile (gidiş-dönüş) gerektiğinde aktarmalı olarak) ulaşım ve yol günü 
yevmiye masraflannın (gidiş-dönüş) İl Sağlık Müdürlüklerinin 2018 mali yılı döner sermaye 
bütçesi ya da genel bütçeden karşılanması hususunu. 

Tensiplerinize arz ederim. 	
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Prof. Dr. Muhammet 
Bakan a. 

Bakan Yardımcısı 
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